
Д У М А 

УСТЬ -БУЗУЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 10.11.2021 г.                                                                                 №  59/120 

 

О принятии отставки исполняющего обязанности 

главы Усть-Бузулукского сельского поселения  

Алексеевского муниципального района 

 

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Усть-

Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района, 

на основании заявления главы Усть-Бузулукского сельского поселения, Дума 

Усть-Бузулукского сельского поселения решила: 

 

1. Принять отставку по собственному желанию исполняющей 

обязанности главы Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района Придворевой Елены Валерьевны с 10 ноября 2021  г. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию. 

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Алексеевского района. 

 

 

 

Заместитель председателя  

Думы Усть-Бузулукского сельского поселения:                              А.А. Рябцева  

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


